

VK Byg Esbjerg A/S
Hammeren 8, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 32 35 42 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den ²⁹ 11 - 2018



Vagn Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Anvendt regnskabspraksis |
| 12 | Resultatopgørelse |
| 13 | Balance |
| 15 | Noter |

Ledelsens erklæring

Jeg har gennemgået og godkendt bilag til selvangivelsen for indkomståret 2018 for VK Byg Esbjerg A/S. Den skattepligtige indkomst er opgjort til -332.794 kr.

Bilag til selvangivelsen er udarbejdet og præsenteret på det grundlag, der er foreskrevet i gældende skattelovgivning med henblik på selskabets overholdelse af lovgivningen.

Jeg skal erklære, at der efter min opfattelse ikke er yderligere forhold af betydning for opgørelse af den skattepligtige indkomst ud over de i opgørelsen anførte forhold.

Esbjerg N, den 29. november 2018

Direktion



Vagn Kristensen

Selskabsoplysninger

Selskabet	VK Byg Esbjerg A/S Hammeren 8 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 32 35 42 38
	Stiftet: 25. marts 2014
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Bestyrelse	Aina Kristensen, formand Vagn Kristensen Heidi Kristensen
Direktion	Vagn Kristensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	V.K. Holding, Esbjerg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive byggevirksomhed for egen og fremmed regning samt hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -154.890 mod -559.819 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Selskabet har efter balancedagen modtaget tilskud fra moderselskabet på 1 mio. kr., hvorefter egenkapitalen er positiv.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	2.091.768	2.026.605
1 Personaleomkostninger	-2.060.408	-2.455.702
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-73.834	-128.552
Driftsresultat	-42.474	-557.649
2 Øvrige finansielle omkostninger	-157.599	-158.560
Resultat før skat	-200.073	-716.209
Skat af årets resultat	45.183	156.390
Årets resultat	-154.890	-559.819
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-154.890	-559.819
Disponeret i alt	-154.890	-559.819

Balance 30. juni

Aktiver		2018	2017
Note			
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	10.000	20.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	10.000	20.000
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.543	134.377
	Materielle anlægsaktiver i alt	70.543	134.377
	Anlægsaktiver i alt	80.543	154.377
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	40.000	40.000
	Varebeholdninger i alt	40.000	40.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	120.972	398.933
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.005.989	6.392.190
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	641.676	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	26.004	241.676
	Andre tilgodehavender	109.487	572.528
	Periodeafgrænsningsposter	264.329	112.067
	Tilgodehavender i alt	3.168.457	7.717.394
	Likvide beholdninger	1.732.389	0
	Omsætningsaktiver i alt	4.940.846	7.757.394
	Aktiver i alt	5.021.389	7.911.771

Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	-1.110.474	-955.584
	Egenkapital i alt	<u>-610.474</u>	<u>-455.584</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Hensættelser til udskudt skat	139.256	158.435
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>139.256</u>	<u>158.435</u>
	Gældsforpligtelser		
8	Gæld til pengeinstitutter	3.000.000	3.000.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	2.979.343
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.194.232	1.838.238
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	90.716
	Anden gæld	1.298.375	276.623
	Periodeafgrænsningsposter	0	24.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.492.607</u>	<u>5.208.920</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.492.607</u>	<u>8.208.920</u>
	Passiver i alt	<u>5.021.389</u>	<u>7.911.771</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter****11 Nærtstående parter**

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.529.763	1.775.044
Pensioner	335.636	470.631
Andre omkostninger til social sikring	79.585	90.863
Personaleomkostninger i øvrigt	115.424	119.164
	<u>2.060.408</u>	<u>2.455.702</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	12.920
Andre finansielle omkostninger	157.599	145.640
	<u>157.599</u>	<u>158.560</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris primo	50.000	50.000
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-30.000	-20.000
Årets afskrivninger	-10.000	-10.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-40.000</u>	<u>-30.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.000</u>	<u>20.000</u>

Noter

	30/6 2018	30/6 2017
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	319.170	583.820
Tilgang i årets løb	0	16.500
Afgang i årets løb	0	-281.150
Kostpris ultimo	319.170	319.170
Af- og nedskrivninger primo	-184.793	-191.533
Årets afskrivninger	-63.834	-118.552
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	125.292
Af- og nedskrivninger ultimo	-248.627	-184.793
Regnskabsmæssig værdi ultimo	70.543	134.377
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	8.426.519	15.134.993
Modtagne acantobetalinger	-6.420.530	-8.742.803
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	2.005.989	6.392.190
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-955.584	-395.765
Årets overførte overskud eller underskud	-154.890	-559.819
	-1.110.474	-955.584
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.000.000	3.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.000.000	3.000.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

30/6 2018

30/6 2017

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.000 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	40 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	121 t.kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.775 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71 t.kr.
Immaterielle rettigheder	10 t.kr.

10. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgår operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 58 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 116 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med V.K. Holding, Esbjerg ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

11. Nærtstående parter**Bestemmende indflydelse**

V.K. Holding, Esbjerg ApS

hovedaktionær